
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения 
в муниципальных общежитиях г. Грозного 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации 
и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения 
в муниципальных общежитиях г. Грозного согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 
от 1 ] июня 2020 года № 74 «Об утверждении размера платы за содержание 
жилого помещения в муниципальных общежитиях г. Грозного». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению 
на официально1)^й^КМшии г. Грозного. 

Мэр города^^Ш(»Ш|«отд£л/^п
>|' Х.-М.Ш. Кадыров 



ижн города Грозного 

2022 г. № &> 

Sr- Категория жилых домен ед. изм. тариф 

Муниципальные общежития г. Грозного 

В том числе: 

Содержание и текущий ремонт общего имущества 

Содержание и ремонт внутрндомового газового оборудования (ВДГО) 

руб/м2 
общ.пл.жил.пом. 

в месяц 

Коммунальные ресурсы, потребляемые при содержании общего имущества 

Управление многоквартирным домом 

15,55 

11.31 

0.89 

0,98 


